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Link do produktu: https://fattools.pl/bgs-pojemniki-menzurki-3-szt-b9946-p-4483.html

BGS, pojemniki - menzurki, 3 szt,

B.9946

Cena

— ' E Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

* 3-czesSciowy zestaw pojemnikéw pomiarowych,
* Pojemniki plastikowe, preZroczyste,

W zestawie:
- 500 ml, skala co 50 ml,

- 1000 ml, skala co 50 ml,
- 2000 ml, skala co 100 ml.

150,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

B.9946

B.9946
4026947099460
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